Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Ars minor

Donatus, Aelius

[Köln], [um 1490]

Lego verbum actiuuz indicatiui modi [typis presentis] numeri singularis
[...]

[urn:nbn:de:bsz:31-289438](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-289438)

cebere docebit. **Et pluraliter** docebimur docebitur. **Imperatio** modo tempore presentis ad secundam et tertiam personam docere doceat. **Et pluraliter** doceamur doceamini doceant. **Futuro** docetor tu docetor ille. **Et pluraliter** doceamur doceamini docentur. **Optativo** modo tempore presentis et preterito imperfecto utinam docerer docereris vel docerere doceres. **Et plr** utinam doceremur doceremini docerent. **Preterito perfecto** et plusquamperfecto utinam docerem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem. **Et pluraliter** utinam docti essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Futuro** utinam docear docearis vel doceare doceat. **Et plr** utinam doceamur doceamini doceant. **Coniunctivo** modo tempore presentis cum docear docearis vel doceare doceat. **Et pluraliter** cum doceamur doceamini doceantur. **Preterito imperfecto** cum docerer docereris vel docerere docerere. **Et pluraliter** cum doceremur doceremini docerentur. **Preterito perfecto** cum docerem sim vel fuerim sis vel fueris sit vel fuerit. **Et plr** cum docti simus vel fuerimus sitis vel fueritis sint vel fuerint. **Preterito plusquamperfecto** cum doctus essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem vel fuissetm essem. **Et plr** cum docti essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus vel fuissetm essemus. **Futuro** cum doctus ero vel fuero eris vel fueris erit vel fuerit. **Et pluraliter** cum docti erimus vel fuerimus eritis vel fueritis erunt vel fuerint. **Infinitivo** modo sine numeris et personis tempore presentis et preterito imperfecto doceri. **Preterito perfecto** et plusquamperfecto doctus esse vel fuisset: **futuro** doctum iri. **Duo** participia trahuntur ab hoc verbo passivo. **preteritum** et **futurum** preteritum ut docuus: **futurum** ut docendus

L Ego verbum actiuuz

Indicativi modi. temporis presentis. numeri singularis figure simplicis. persone prime. coniugationis tercie. quod coniugabitur sic **I**ndicatio modo tempore presenti lego legis legit. **Et pluraliter** legimus legitis legunt. **Preterito imperfecto** legebam legebas legebat. **Et pluraliter** legebamus legebatis legebant. **Preterito perfecto** legi legisti legisti. **Et pluraliter** legimus legistis legerunt vel